
Ergebnisse des Turniers 20152 von 06.11.2020 bis 08.11.2020

CSIYH1* Ebreichsdorf­Magna Racino

Stand per 25.11.2020 Richter: Mag. Ines Bejdl, Fritz Steiner, Ursula Seipel

Parcourbau: Markus Brandstätter
Geländebau:

Assistent: Hubert Kuttelwascher

Bewerb: 1, Springpferdeprüfung6­7j 120,00 Klasse L Starter 53

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () CHARLYN Kamil PAPOUSEK CZE 0,00 58,84 0,00
2 Ja (2D78) Oliver Tvist Anton Martin Bauer AUT 10940003 0,00 60,20 0,00
3 Ja () FRANCO 79 Elisabeth MEYER GER 0,00 61,18 0,00
4 Ja () CHACCBALL Angel NIAGOLOV BUL 0,00 61,85 0,00
5 Ja (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 62,71 0,00
6 Ja (0788) Jardy Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 0,00 63,51 0,00
7 Ja (2765) Neugschwents ConcordiaMax Kühner AUT 80230072 0,00 63,53 0,00
8 Ja () SHALOM Angel NIAGOLOV BUL 0,00 63,67 0,00
9 Ja (1C78) Otto AMB Monika STANGELOVA SVK 0,00 65,41 0,00
10 Ja () JOKER VK Klara FISCHER GER 0,00 66,50 0,00
11 Ja () CARUNDY Zoltán CZÉKUS HUN 0,00 66,90 0,00
12 Ja (5056) John O Monika STANGELOVA SVK 0,00 67,23 0,00
13 Ja () JIMMY Anna ORTMANN GER 0,00 68,10 0,00
14 Ja () COLINA Michael VIEHWEG GER 0,00 68,18 0,00
15 (4N52) Invenuti DGP Theresa Krießmann AUT 40281347 0,00 70,22 0,00
16 () EIC JULIUS CAESAR Helmut SCHÖNSTETTER GER 0,00 70,63 0,00
17 () DON BEPPINO 2 Helmut SCHÖNSTETTER GER 0,00 70,72 0,00
18 (1C08) LC's Cannabis Blue Aggelos TOULOUPIS GRE 0,00 71,25 0,00
19 () OLGA B Tobias BACHL GER 0,00 71,42 0,00
20 () LORD MEXX Aggelos TOULOUPIS GRE 0,00 72,13 0,00
21 () CARILLO Adél Glória HORVÁTH HUN 0,00 72,31 0,00
22 () INCOGNITO BAIO Simon WIDMANN GER 0,00 73,43 0,00
23 () ZAVALLI D Anja STEINDL GER 0,00 73,77 0,00
24 (2234) Casadello Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 74,34 0,00
25 () EIC AMBIANCE DU SEIGNEURMax Kühner AUT 80230072 0,00 74,88 0,00
26 (2444) Sam 1116 Gerfried Puck AUT 42340036 0,00 74,95 0,00
27 () LG CORTHAGO Marianne Schindele AUT 52340003 1,00 78,37 0,00
28 (4U51) No Mercy 3 Katrin Pfingstl AUT 42340037 1,00 79,26 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
29 () SPEIKI 3 Daniel GÜSS GER 4,00 63,84 0,00
30 () DIAMO CM Adrian SCHMID SUI 4,00 63,86 0,00
31 () BLUE BALOU Alia KNACK GER 4,00 67,66 0,00
32 (AU96) Staletto ZGE Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,00 68,10 0,00
33 () KIMBERLY Jürgen MAYER GER 4,00 68,35 0,00
34 (2246) Cindra 3 Klaus Ferstl AUT 44340025 4,00 69,41 0,00
35 (5066) Unestar D'Ysenbeeck Z Magdalena Margreiter AUT 20830344 4,00 70,04 0,00
36 () CAIPIRINHA Helmut SCHÖNSTETTER GER 4,00 70,53 0,00
37 (4L06) Quincy Jones 14 Julia SCHÖNHUBER GER 4,00 71,21 0,00
38 (1292) Canplay Bianca Rüscher AUT 90450120 4,00 71,66 0,00
39 (4U33) Igor 28 Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 72,79 0,00
40 (1U33) Cosmic Fire Heidemarie Zellhofer AUT 26190021 4,00 73,26 0,00
41 (3804) Nerra Cassina Marie Theres Knill AUT 42340046 4,00 73,80 0,00
42 () QUAIT FOX Michael VIEHWEG GER 5,00 77,32 0,00
43 (2R22) Maybe 112 Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 5,00 77,80 0,00
44 (4V52) Zidane 7 Matthias Raisch AUT 63490014 5,00 79,25 0,00
45 (A659) Samu von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 8,00 68,94 0,00
46 (3G92) Visconti 21 Diana Schellhammer (2002) AUT 28181033 8,00 75,60 0,00
47 () IROCCA VAN DE POSTBAANKamil PAPOUSEK CZE 9,00 77,01 0,00
48 () NEMROD DE VAUXELLES Emma ROCK GER 9,00 78,42 0,00
49 (4I51) Nino van het Arendonk Vanessa Stubenvoll AUT 70250211 11,00 87,29 0,00
50 () CINCINATTI D Adrian SCHMID SUI 12,00 75,50 0,00
51 (5102) Tomahawk Z Laura Lehner AUT 10640071 13,00 80,00 0,00
52 () COOL SPEEDY S Theresa HEGER GER 0,00 0,00 0,00
52 () BAHIRA Julia SCHÖNHUBER GER 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 2, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 90

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2K61) Chap B Matthias Atzmüller AUT 62820073 0,00 52,98 0,00
2 Ja () FRANCIS Aggelos TOULOUPIS GRE 0,00 54,30 0,00
3 Ja (3I53) Barmenia Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 54,75 0,00
4 Ja (1228) Game DK Z Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 55,34 0,00
5 Ja () DEVA V. SCHLOESSLIHOFAdrian SCHMID SUI 0,00 55,82 0,00
6 Ja () PETIT PRINCE HD Elisabeth MEYER GER 0,00 56,35 0,00
7 Ja (4N53) Naxcel V Gerfried Puck AUT 42340036 0,00 56,67 0,00
8 Ja () ELIZA B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 0,00 57,09 0,00
9 Ja (4929) Ultimus Peter Englbrecht AUT 61000066 0,00 57,49 0,00
9 Ja (AX83) Lady D'elle KES Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 57,49 0,00
11 Ja (1Y31) Chabalou David Moser (2002) AUT 63220012 0,00 57,90 0,00
12 Ja () GLIERITE Vladimir TRETERA CZE 0,00 58,35 0,00
13 Ja (2540) Cosimo 48 Natalia Belova RUS 29030025 0,00 58,86 0,00
14 Ja (1R11) Carethyn Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 59,06 0,00
15 Ja () CMS COMPLIANT Simon WIDMANN GER 0,00 60,92 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
16 Ja () DELISSIMO DE FREMIS Nina PANGERŠIC SLO 0,00 62,06 0,00
17 Ja (1G98) Calippo 8 Roland Englbrecht AUT 61000025 0,00 62,32 0,00
18 Ja () HORSE GYM'S JOYFULL Emma ROCK GER 0,00 62,33 0,00
19 Ja () EZOP Eliza CHOLAKOVA BUL 0,00 62,53 0,00
20 Ja (4L72) Hulapalu Chaspara Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 0,00 62,88 0,00
21 Ja (2F82) PSS Denver Magdalena Margreiter AUT 20830344 0,00 63,18 0,00
22 Ja (2E79) Clarima Romana Hartl AUT 62820004 0,00 63,54 0,00
23 Ja () LIVIUS P Björn NAGEL GER 0,00 63,79 0,00
24 (AN99) Clinten H David Kranz AUT 44720001 0,00 64,01 0,00
25 (4C81) Dollar Girl 4 Sabine Ebner (2004) AUT 10940026 0,00 64,07 0,00
26 () IRON MAN TW Nina PANGERŠIC SLO 0,00 64,24 0,00
27 (2U41) Quadrossini Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 0,00 64,44 0,00
28 () CONTARIO Michael VIEHWEG GER 0,00 64,82 0,00
29 (4A87) Casimir 150 Cora Dieringer (2004) AUT 60442153 0,00 64,90 0,00
30 () JUST CUTE B Lara­Marie JURASKE GER 1,00 67,91 0,00
31 (4N91) Lady Spezi Jörg Domaingo AUT 10990001 4,00 52,08 0,00
32 () ARUNNA Lea­Sophia GUT GER 4,00 52,96 0,00
33 (8H61) Magic 14 Matthias Raisch AUT 63490014 4,00 53,48 0,00
34 (A667) Chanel de Lassergut Magdalena Margreiter AUT 20830344 4,00 55,07 0,00
35 () GINA 1821 Sophia BURGTORF GER 4,00 55,58 0,00
36 (5454) Luna PKZ Lea Hallwirth AUT 10640048 4,00 55,77 0,00
37 () CALIGOR Jacob FEYLER GER 4,00 56,16 0,00
38 (4V74) Candice B Matthias Hartl AUT 70060310 4,00 57,74 0,00
39 (3E11) Bachi Katrin Pfingstl AUT 42340037 4,00 58,55 0,00
40 () CIAO BELLA Hannah O'SHEA IRL 4,00 59,42 0,00
41 (1E83) Benito 29 Sigrid Forstinger AUT 63490017 4,00 59,68 0,00
42 (1936) Obora's Can Can Romana Hartl AUT 62820004 4,00 61,32 0,00
43 (1962) Kleons Carlson Christoph Nothegger AUT 80640006 4,00 61,77 0,00
44 (2558) Karisma De Laubry Jennifer Brennand AUT 61000564 4,00 61,96 0,00
45 (4A57) Lexington WB Willi Fischer AUT 60570114 4,00 62,25 0,00
46 () CAMPINO 492 Theresa KRÖNINGER GER 4,00 62,61 0,00
47 (1T54) Knightfield Ella Ludovica Goess­Saurau (2004) AUT 31200006 4,00 63,51 0,00
48 (4A52) C'est moi 2 Sebastian LESSING GER 4,00 63,99 0,00
49 (2V39) Quantico 23 Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 4,00 64,03 0,00
50 () LG JASMIJN Lidija GRUM SLO 4,00 65,48 0,00
51 (2T63) Smart Chick Napoleon Theresa Pachler AUT 20440093 4,00 65,55 0,00
52 (4M99) Comodo Manuela HARTL AUT 4,00 66,00 0,00
53 (0317) Ziro Percent Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 5,00 67,33 0,00
54 () LOKI Kamil PAPOUSEK CZE 5,00 68,47 0,00
55 () EIGENWIJS 2 David HORVATH SVK 6,00 73,37 0,00
56 (5851) Shirin 36 Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 8,00 54,17 0,00
57 (3343) Cup de Noir Alfred Greimel AUT 41110415 8,00 55,42 0,00
58 (4E77) Little Foot 3 Julia Jaritz (2003) AUT 21850004 8,00 57,98 0,00
59 (2U48) Casall 16 Bianca Rüscher AUT 90450120 8,00 59,01 0,00
60 (1D14) Merlin von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 8,00 59,64 0,00
61 () INOOK Daniel GÜSS GER 8,00 59,94 0,00
62 (AM69) Rhoxane Vivida Theresa Raschhofer AUT 60340338 8,00 62,11 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
63 (1296) Celsia Bianca Rüscher AUT 90450120 8,00 62,85 0,00
64 (2824) Zaccorado Blue Helmut SCHÖNSTETTER GER 8,00 65,31 0,00
65 (1H18) Calvary Du Seigneur Michael Seletzky AUT 29030074 8,00 66,60 0,00
66 (5231) Hertog Van De Zeshoek Sven Huber AUT 70021130 10,00 71,32 0,00
67 (4T27) Qualite de Revel David Moser (2002) AUT 63220012 10,00 74,58 0,00
68 (2L75) Christolan Lisa­Marie Arvai (2006) AUT 73026938 12,00 59,48 0,00
69 (4R79) Dito Daniel Gnaser AUT 63720016 12,00 61,73 0,00
70 () KING OF TROY Hannah O'SHEA IRL 12,00 62,61 0,00
71 (AX05) What's up B Anna Bischof (2000) AUT 41350318 12,00 65,73 0,00
72 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 12,00 66,71 0,00
73 () LG LEO Marianne Schindele AUT 52340003 13,00 68,74 0,00
74 (2667) Contero 11 Chiara­Fiorina Moser (2000) AUT 10860014 13,00 83,52 0,00
75 (2825) Concerto Mio Jennifer Brennand AUT 61000564 14,00 87,81 0,00
76 (A654) Sisco von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 16,00 59,90 0,00
77 (SMZ1) Centana JK Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 16,00 62,29 0,00
78 (2X81) Godivar Van Het Goor Ines Herrmann AUT 42130094 16,00 63,43 0,00
79 (4F35) Pan Am Lilly Theresa Raschhofer AUT 60340338 16,00 63,94 0,00
80 (2A58) Colombo Z Andreas Hofmann AUT 81060065 19,00 76,70 0,00
81 (0765) Elrino Sven Huber AUT 70021130 19,00 78,23 0,00
82 (1284) Gershwin S Willi Fischer AUT 60570114 20,00 66,75 0,00
83 (2Y93) Listiger Lurch DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 0,00 0,00
83 (2B62) Quantus 12 Sigrid Forstinger AUT 63490017 0,00 0,00 0,00
83 (S103) Rival de Raches Pia Sophie Semorad (1999) AUT 31470020 0,00 0,00 0,00
83 (4336) Captain Jack Sparrow 45 Laura Lehner AUT 10640071 0,00 0,00 0,00
83 (1E22) Ashanti 2 Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 0,00 0,00 0,00
83 () LYZZ THE AWESOME Theresa HEGER GER 0,00 0,00 0,00
83 () WAWOLLIE Theresa KRÖNINGER GER 0,00 0,00 0,00
83 () BALLOUSSON Lara­Marie JURASKE GER 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 3, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () CARRACIO 2 Lara­Marie JURASKE GER 0,00 57,46 0,00
2 Ja () CEKKATO Lea­Sophia GUT GER 0,00 57,79 0,00
3 Ja (0255) Chappeloup Magdalena Margreiter AUT 20830344 0,00 57,81 0,00
4 Ja () CAMPARI VII Alia KNACK GER 0,00 59,12 0,00
5 Ja (1839) Obora's Sherbet Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 60,13 0,00
6 Ja (4L07) Cancun 18 Elisabeth Knaus (2003) AUT 41380363 0,00 61,32 0,00
7 Ja (3K29) WS FBI Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 0,00 63,60 0,00
8 Ja () CONTINO 72 Leonhard RÖHRER GER 0,00 65,49 0,00
9 Ja () CHARLESTON DE DELAVALLEESimon WIDMANN GER 0,00 65,59 0,00
10 Ja () CONSTANTIN 88 Sophia BURGTORF GER 0,00 65,89 0,00
11 Ja (4211) Chicca Blue 2 David Moser (2002) AUT 63220012 1,00 70,91 0,00
12 Ja () CENTO BLUE Hannah O'SHEA IRL 2,00 73,59 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
13 (AD09) La Viva SZG Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 4,00 63,68 0,00
14 (2S05) Cascade Z Marie Theres Knill AUT 42340046 4,00 64,31 0,00
15 (3A69) Chocolat Blanc 2 David Moser (2002) AUT 63220012 4,00 65,29 0,00
16 () GIMONDI CKV Simon WIDMANN GER 4,00 67,18 0,00
17 (9C66) Dubai De Reve Diana Schellhammer (2002) AUT 28181033 4,00 67,25 0,00
18 (1N70) Biscuit Plus Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 4,00 67,32 0,00
19 () HUMMER­N Theresa KRÖNINGER GER 4,00 68,57 0,00
20 () CHAMBERLAIN Nina PANGERŠIC SLO 4,00 68,66 0,00
21 (1B87) Kara Luna 2 Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 5,00 69,46 0,00
22 () QUISTO Sophia SCHINDLBECK GER 5,00 70,81 0,00
23 () CHACCOREL Jacob FEYLER GER 8,00 58,66 0,00
24 (4H55) Udo 45 Natalia Belova RUS 29030025 8,00 65,12 0,00
25 () LARRY 220 Klara FISCHER GER 8,00 81,24 0,00
26 (0983) Papillon d'Azur Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 11,00 78,55 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Starter 50

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1012) Palmira Balira N Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 50,11 0,00
2 Ja () GOOD LIVE Lara­Marie JURASKE GER 0,00 50,32 0,00
3 Ja (2I75) Speranza 6 Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 51,63 0,00
4 Ja () CON CALMA Lea­Sophia GUT GER 0,00 53,45 0,00
5 Ja () CLIFTON D'ARGILLA Z Alia KNACK GER 0,00 53,52 0,00
6 Ja () KARINA BORANA Eliza CHOLAKOVA BUL 0,00 54,46 0,00
7 Ja (A433) Calimera 4 Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 55,89 0,00
8 Ja (4R29) La Coeur D'Or Katrin Knaus (2001) AUT 41380369 0,00 56,62 0,00
9 Ja () MYLORD MULALO Jacob FEYLER GER 0,00 56,75 0,00
10 Ja (2T35) Amigo Esperanza Diana Schellhammer (2002) AUT 28181033 0,00 56,76 0,00
11 Ja () LA FIOLA PICCOLA Roza KONIECZNA POL 0,00 57,89 0,00
12 Ja (AB22) Valentina H Roman Gartner­Hauer AUT 61360163 0,00 59,55 0,00
13 Ja (A151) Good Feeling PZW Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 60,16 0,00
14 (5087) Gugano Del Beiro Natalie Frank (2002) AUT 30690191 0,00 60,22 0,00
15 (2992) Evanta Carola Lehner AUT 90450008 0,00 61,89 0,00
16 () CUNAMI Marianne Schindele AUT 52340003 1,00 62,04 0,00
17 (2376) Amicelli franco Matthias Hartl AUT 70060310 4,00 47,86 0,00
18 () LLANELLI Jürgen MAYER GER 4,00 48,56 0,00
19 (1D01) No Limit 63 Carla Wanko (2004) AUT 10940015 4,00 55,56 0,00
20 (3F87) Cerentina Andreas Hofmann AUT 81060065 4,00 56,09 0,00
21 (A689) Fire PZW Dominik Wessely AUT 30740050 4,00 56,79 0,00
22 (2B43) Darley 2 Gudrun Pfadenhauer AUT 10940011 4,00 57,74 0,00
23 (PI20) Mister Jones Ludovica Goess­Saurau (2004) AUT 31200006 4,00 57,79 0,00
24 (4943) Starina Julia Jaritz (2003) AUT 21850004 4,00 59,46 0,00
25 (2T71) Chirico 6 Miriam Überbacher AUT 43430041 4,00 61,60 0,00
26 (1943) Comet III Emilie Spranz (2005) AUT 29030084 5,00 64,75 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
27 () COLOSSEUM B Nika GACNIK SLO 6,00 66,58 0,00
28 () JUSTIN Nika ROGIC SLO 6,00 66,62 0,00
29 (4P64) Obora's Armani Walter Auer AUT 10012065 6,00 67,61 0,00
30 (1U37) Ziva Blue Elisabeth Knaus (2003) AUT 41380363 7,00 73,72 0,00
31 (3518) H.B. Calido Monika Madl AUT 60050699 8,00 54,37 0,00
32 (4V39) Long Lankin Francesca Wink (2002) GER 29030136 8,00 55,45 0,00
33 (2A50) Celeste 52 Marie Luisa Raup (2005) AUT 60570196 8,00 57,15 0,00
34 (5850) Quinn Van De Heffinck Sarah Omari (2003) AUT 28181035 8,00 58,13 0,00
35 () CONTEROS K Klara FISCHER GER 8,00 61,17 0,00
36 (2131) Stakkato's Pablo NR Natascha Rumetshofer (2000) AUT 61480319 8,00 61,70 0,00
37 (4V26) Giga T Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 8,00 75,54 0,00
38 (2E46) Jada 2 Melanie GRAF AUT 9,00 62,40 0,00
39 () FELL CAPONE Alin YAZICI TUR 9,00 64,35 0,00
40 (1U34) Carna Lisa­Marie Arvai (2006) AUT 73026938 9,00 78,61 0,00
41 (4K42) Conrad 132 Manuela HARTL AUT 10,00 69,56 0,00
42 (5419) Baloufino 4 Sarah Omari (2003) AUT 28181035 12,00 60,16 0,00
43 () EXPENSIVE Kristyna POKORNA CZE 14,00 84,46 0,00
44 () GRANDIOSO Kristyna POKORNA CZE 25,00 79,01 0,00
45 (1G76) Obora's Lawadel Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 0,00 0,00 0,00
45 (1375) Chaqino Sigrid Forstinger AUT 63490017 0,00 0,00 0,00
45 (0165) Ulf Peter Englbrecht AUT 61000066 0,00 0,00 0,00
45 (1338) FSS Catch Phrase Sophie Pollak (2003) AUT 29030066 0,00 0,00 0,00
45 (3K54) Giuliano Gustavo Jennifer Brennand AUT 61000564 0,00 0,00 0,00
45 (AD58) Quinto v. Pachern Stephanie Gumatz AUT 23730504 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 5, Springpferdeprüfung 5j 115,00 Klasse L Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () KINGSTON E Kamil PAPOUSEK CZE 0,00 64,56 0,00
1 Ja () TIBITABA B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 0,00 64,84 0,00
1 Ja (5427) Claire RZH Bianca Rüscher AUT 90450120 0,00 64,56 0,00
1 Ja (1820) Calvin Harris 3 Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 0,00 67,31 0,00
1 Ja () HONGKONG B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 0,00 66,26 0,00
1 Ja (P098) Little Higgins BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 65,18 0,00
1 Ja (0768) Bella e impossibile BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 67,45 0,00
1 Ja (AA84) Criminal Love Aggelos TOULOUPIS GRE 0,00 63,31 0,00
9 Ja (4U93) Kaliber Fan E Suderwei Willi Fischer AUT 60570114 1,00 69,39 0,00
10 Ja (5179) Darcy THC Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 2,00 74,43 0,00
11 Ja () CHECK BALOU D Adrian SCHMID SUI 4,00 68,32 0,00
12 Ja (2U15) Holly RZH Bianca Rüscher AUT 90450120 5,00 70,33 0,00
13 (A175) Coco 44 Natascha Rumetshofer (2000) AUT 61480319 8,00 65,99 0,00
14 (1B16) Jolivia de VY Theresa Pachler AUT 20440093 10,00 73,75 0,00
15 (1E92) Jabab de VY Anna Rantner AUT 80130318 21,00 87,58 0,00
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Bewerb: 6, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () LIMBOTHELLO B Emma BACHL GER 0,00 56,32 0,00
2 Ja (AG81) Cyklon 3 Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 0,00 58,18 0,00
3 Ja () ASCATANO Z Alin YAZICI TUR 0,00 63,44 0,00
4 Ja (5181) Miss Undercover EF Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 4,00 52,39 0,00
5 Ja () G. MYLORD ALCATRAZ Johan FEYLER GER 4,00 60,23 0,00
6 Ja (2680) Caruso 55 Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 7,00 78,96 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3071) Pilar 2 Alrun Andres AUT 10012081 0,00 54,16 0,00
2 Ja (A776) Cidney PZW Dominik Wessely AUT 30740050 0,00 54,18 0,00
3 Ja (4H83) L'Espoir de L'avenir Sandra MAREK AUT 0,00 54,74 0,00
4 Ja (0421) Valentine D'Arsouilles Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 0,00 56,14 0,00
5 Ja (2262) Gruber's Grey Top Christina Gruber AUT 22060002 0,00 56,22 0,00
6 Ja (PX79) Caiseal Boy Sophie Pollak (2003) AUT 29030066 0,00 56,59 0,00
7 Ja () PAPPA ANTE PORTAS Chiara SIEMSSEN GER 0,00 56,71 0,00
8 Ja () SWEET DON Ava FERCH GER 0,00 59,62 0,00
9 Ja () CHESSY 18 Ava FERCH GER 0,00 59,89 0,00
10 Ja (2U69) Saripuszta Igeret Emilie Spranz (2005) AUT 29030084 0,00 60,09 0,00
11 Ja (5500) Bella Mariposa Carla Wanko (2004) AUT 10940015 0,00 61,33 0,00
12 Ja (A747) Calino G Tanja Hladik AUT 28210018 0,00 62,56 0,00
13 (4S35) Ambiente GF Nadine Borovicka AUT 62820092 0,00 62,95 0,00
14 () COEUR DE CHOCOLAT Monika GATTIKER SUI 4,00 58,05 0,00
15 (AI56) Grace Kelly PZW Andreas Wessely AUT 30740010 5,00 72,31 0,00
16 (4R88) Cooper 5 Patrick Bohmann AUT 10012060 8,00 65,42 0,00
17 () ACORDI Nika GACNIK SLO 0,00 0,00 0,00
17 (0978) Gioella Nora Poschalko AUT 29030073 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 69

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () GREAT FEELING Kamil PAPOUSEK CZE 0,00 55,12 0,00
2 Ja (4741) L Tangelo's Boy Monika STANGELOVA SVK 0,00 56,72 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 Ja () CHACCATO PS Angel NIAGOLOV BUL 0,00 57,96 0,00
4 Ja () RISOHORSE NICOLINA Björn NAGEL GER 0,00 58,84 0,00
5 Ja (4T70) Conthea AS Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 60,58 0,00
6 Ja () CHILI PALMER Jürgen MAYER GER 0,00 60,86 0,00
7 Ja (3308) Colmar 2 Willi Fischer AUT 60570114 0,00 60,87 0,00
8 Ja () CICERA DE LA VAYRIE B Tobias BACHL GER 0,00 60,91 0,00
9 Ja (1971) Clide 2 Alice Janout AUT 23730301 0,00 61,95 0,00
10 Ja (4L75) Huntelaar Gerfried Puck AUT 42340036 0,00 62,01 0,00
11 Ja (1I87) Milano Max Kühner AUT 80230072 0,00 62,81 0,00
12 Ja (2K21) Atreju 97 Monika Madl AUT 60050699 0,00 62,89 0,00
13 Ja (1L15) Mercury 2 Natalia Belova RUS 29030025 0,00 63,06 0,00
14 Ja () COMANDO Simon WIDMANN GER 0,00 64,21 0,00
15 Ja () GILLY RISK Anna ORTMANN GER 0,00 65,22 0,00
16 Ja (2371) Chester Blue Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 66,93 0,00
17 Ja (A129) Attila der Große David Kranz AUT 44720001 0,00 66,99 0,00
18 Ja () CATINKA S Sophia SCHINDLBECK GER 0,00 67,03 0,00
19 () LG CARLOTTA Lidija GRUM SLO 0,00 67,20 0,00
20 () LORD PIZARRO Elisabeth MEYER GER 0,00 67,91 0,00
21 (3E95) Girroco Julia SCHÖNHUBER GER 0,00 68,48 0,00
22 (1L16) Quick Shine Alice Janout AUT 23730301 0,00 68,62 0,00
23 () ULTRA UNICA Lidija GRUM SLO 0,00 69,34 0,00
24 (0268) For Fun VT Gerfried Puck AUT 42340036 1,00 72,07 0,00
25 () CANVAROS Daniel GÜSS GER 1,00 72,67 0,00
26 () WARNESS Kamil PAPOUSEK CZE 4,00 57,13 0,00
27 (9U83) Baloubet by Etl Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 57,35 0,00
28 (2H13) Barny 4 Matthias Atzmüller AUT 62820073 4,00 57,98 0,00
29 () BALAM Lea­Sophia GUT GER 4,00 59,67 0,00
30 (1767) BG Cenna Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 4,00 59,78 0,00
31 () CASILETTI CM Adrian SCHMID SUI 4,00 60,49 0,00
32 () MOZART VAN'T HEIKE Angel NIAGOLOV BUL 4,00 61,03 0,00
33 () ELINOR Jürgen MAYER GER 4,00 61,17 0,00
34 (3Y13) Mevisto's Corwinni Roland Englbrecht AUT 61000025 4,00 61,85 0,00
35 () LITTLE LUCIE 6 Anja STEINDL GER 4,00 62,39 0,00
36 (2R35) Celina 211 Monika STANGELOVA SVK 4,00 62,86 0,00
37 (3742) Candy Girl 68 Alfred Greimel AUT 41110415 4,00 63,63 0,00
38 (5913) EIC Cooley Jump The Q Max Kühner AUT 80230072 4,00 64,19 0,00
39 (2C92) Nepomuk S Jörg Domaingo AUT 10990001 4,00 64,61 0,00
40 () GANGSTER V/H NODDEVELTVladimir TRETERA CZE 4,00 65,40 0,00
41 () WESTERN BOY Iza VELE SLO 4,00 66,53 0,00
42 () ADZARO DE L'ABBAYE B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 4,00 67,20 0,00
43 () CARTAL Michael VIEHWEG GER 4,00 67,62 0,00
44 () DISCO Zoltán CZÉKUS HUN 4,00 68,74 0,00
45 (3R07) Cassius Clay be B Matthias Atzmüller AUT 62820073 4,00 69,35 0,00
46 (1R24) Coupe Dänemark Domenika Mörtl AUT 50500287 4,00 70,89 0,00
47 (3D42) Cedric 67 David HORVATH SVK 5,00 72,95 0,00
48 (1C13) Collado Alfred Greimel AUT 41110415 5,00 73,63 0,00
49 () CLARIMA 6 Adrian SCHMID SUI 8,00 57,65 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
50 (1G07) Luizard Anna Rantner AUT 80130318 8,00 61,50 0,00
51 (AT38) Sandor von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 8,00 61,59 0,00
52 (2N95) Twilight 2 Christoph Nothegger AUT 80640006 8,00 61,84 0,00
53 (1Y48) Crizz Theresa Pachler AUT 20440093 8,00 64,63 0,00
54 () CASTRO Zoltán CZÉKUS HUN 8,00 65,29 0,00
55 () CASPAR Attila BIHARVÁRI HUN 8,00 66,47 0,00
56 () CLAUS PETER Alia KNACK GER 8,00 67,22 0,00
57 (2342) Commander 5 Lea­Florentina Kohl AUT 63490011 8,00 68,70 0,00
58 () S.I.E.C. LAUTREC Elisabeth MEYER GER 8,00 69,34 0,00
59 (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 8,00 69,44 0,00
60 () LG VETTORI Marianne Schindele AUT 52340003 8,00 70,71 0,00
61 () MALDONADO E Simon WIDMANN GER 8,00 84,96 0,00
62 (3X14) Flick Flack Siegfried Schlemmer AUT 40280227 12,00 61,66 0,00
63 (1M41) Gismo Z David Kranz AUT 44720001 12,00 69,81 0,00
64 () BERLINS BOY Iza VELE SLO 12,00 85,46 0,00
65 (5T64) Ena Retto Sven Huber AUT 70021130 12,00 86,63 0,00
66 (1478) Little Joe 'R' Aggelos TOULOUPIS GRE 16,00 60,81 0,00
67 (3407) Baloubet d'Amour Heidemarie Zellhofer AUT 26190021 24,00 85,50 0,00
68 (1V75) Coleur Blue Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 0,00 0,00
68 (3525) Strubble van de Peter Anna Rantner AUT 80130318 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () LIMBOTHELLO B Emma BACHL GER 0,00 52,12 0,00
2 Ja (5181) Miss Undercover EF Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 56,48 0,00
3 Ja () ASCATANO Z Alin YAZICI TUR 0,00 59,17 0,00
4 Ja () G. MYLORD ALCATRAZ Johan FEYLER GER 4,00 59,70 0,00
5 Ja (AG81) Cyklon 3 Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 4,00 70,39 0,00
6 Ja (2680) Caruso 55 Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 11,00 97,83 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4R88) Cooper 5 Patrick Bohmann AUT 10012060 0,00 52,63 0,00
2 Ja (PX79) Caiseal Boy Sophie Pollak (2003) AUT 29030066 0,00 52,67 0,00
3 Ja (A776) Cidney PZW Dominik Wessely AUT 30740050 0,00 52,76 0,00
4 Ja (4H83) L'Espoir de L'avenir Sandra MAREK AUT 0,00 55,71 0,00
5 Ja (3071) Pilar 2 Alrun Andres AUT 10012081 0,00 55,98 0,00
6 Ja () CHESSY 18 Ava FERCH GER 0,00 56,07 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
7 Ja () PAPPA ANTE PORTAS Chiara SIEMSSEN GER 0,00 56,39 0,00
8 Ja (AI56) Grace Kelly PZW Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 56,88 0,00
9 Ja (4S35) Ambiente GF Nadine Borovicka AUT 62820092 0,00 60,07 0,00
10 Ja () COEUR DE CHOCOLAT Monika GATTIKER SUI 0,00 61,09 0,00
11 Ja (A747) Calino G Tanja Hladik AUT 28210018 0,00 63,86 0,00
12 Ja (2U69) Saripuszta Igeret Emilie Spranz (2005) AUT 29030084 0,00 64,52 0,00
13 (0421) Valentine D'Arsouilles Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 4,00 52,71 0,00
14 () ACORDI Nika GACNIK SLO 14,00 76,65 0,00

Bewerb: 11, Springpferdeprüfung 5j 115,00 Klasse L Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () TIBITABA B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 0,00 64,55 0,00
1 Ja (4U93) Kaliber Fan E Suderwei Willi Fischer AUT 60570114 0,00 65,38 0,00
1 Ja (1820) Calvin Harris 3 Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 0,00 65,61 0,00
1 Ja (AA84) Criminal Love Aggelos TOULOUPIS GRE 0,00 64,80 0,00
1 Ja (P098) Little Higgins BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 66,07 0,00
1 Ja (0768) Bella e impossibile BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 68,03 0,00
7 Ja (A175) Coco 44 Natascha Rumetshofer (2000) AUT 61480319 4,00 64,10 0,00
7 Ja (1E92) Jabab de VY Anna Rantner AUT 80130318 4,00 70,06 0,00
7 Ja (2U15) Holly RZH Bianca Rüscher AUT 90450120 4,00 65,71 0,00
7 Ja () HONGKONG B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 4,00 66,71 0,00
7 Ja (5427) Claire RZH Bianca Rüscher AUT 90450120 4,00 67,96 0,00
12 Ja () CHECK BALOU D Adrian SCHMID SUI 5,00 72,55 0,00
13 () KINGSTON E Kamil PAPOUSEK CZE 8,00 66,88 0,00
14 (5179) Darcy THC Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 8,00 67,65 0,00
15 (1B16) Jolivia de VY Theresa Pachler AUT 20440093 9,00 72,46 0,00

Bewerb: 12, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Starter 50

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (5850) Quinn Van De Heffinck Sarah Omari (2003) AUT 28181035 0,00 53,72 0,00
2 Ja () LLANELLI Jürgen MAYER GER 0,00 53,79 0,00
3 Ja (1U34) Carna Lisa­Marie Arvai (2006) AUT 73026938 0,00 55,82 0,00
4 Ja () CLIFTON D'ARGILLA Z Alia KNACK GER 0,00 56,52 0,00
5 Ja (2I75) Speranza 6 Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 56,73 0,00
6 Ja () SWEET DON Ava FERCH GER 0,00 57,65 0,00
7 Ja (2T35) Amigo Esperanza Diana Schellhammer (2002) AUT 28181033 0,00 57,71 0,00
8 Ja (AB22) Valentina H Roman Gartner­Hauer AUT 61360163 0,00 57,84 0,00
9 Ja (4R29) La Coeur D'Or Katrin Knaus (2001) AUT 41380369 0,00 58,87 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 Ja (2992) Evanta Carola Lehner AUT 90450008 0,00 59,05 0,00
11 Ja (A689) Fire PZW Dominik Wessely AUT 30740050 0,00 60,40 0,00
12 Ja (3F87) Cerentina Andreas Hofmann AUT 81060065 0,00 60,93 0,00
13 Ja (A151) Good Feeling PZW Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 62,11 0,00
14 () CONTEROS K Klara FISCHER GER 0,00 63,59 0,00
15 (4P64) Obora's Armani Walter Auer AUT 10012065 0,00 66,53 0,00
16 () GALAXIE DU MOULIN Niels CARSTENSEN GER 0,00 67,65 0,00
17 (4943) Starina Julia Jaritz (2003) AUT 21850004 4,00 55,07 0,00
18 (1012) Palmira Balira N Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 4,00 55,95 0,00
19 (2131) Stakkato's Pablo NR Natascha Rumetshofer (2000) AUT 61480319 4,00 57,90 0,00
20 (5419) Baloufino 4 Sarah Omari (2003) AUT 28181035 4,00 58,76 0,00
21 () MYLORD MULALO Jacob FEYLER GER 4,00 58,88 0,00
22 (3518) H.B. Calido Monika Madl AUT 60050699 4,00 59,05 0,00
23 (PI20) Mister Jones Ludovica Goess­Saurau (2004) AUT 31200006 4,00 60,01 0,00
24 (4V39) Long Lankin Francesca Wink (2002) GER 29030136 4,00 60,35 0,00
25 (S103) Rival de Raches Pia Sophie Semorad (1999) AUT 31470020 4,00 62,19 0,00
26 (A433) Calimera 4 Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 63,20 0,00
27 () FELL CAPONE Alin YAZICI TUR 4,00 64,20 0,00
28 (2T71) Chirico 6 Miriam Überbacher AUT 43430041 4,00 64,28 0,00
29 (2376) Amicelli franco Matthias Hartl AUT 70060310 4,00 65,32 0,00
30 (2Y93) Listiger Lurch DF Jörn Friedl AUT 29080006 5,00 72,14 0,00
31 () GRANDIOSO Kristyna POKORNA CZE 5,00 74,13 0,00
32 (2262) Gruber's Grey Top Christina Gruber AUT 22060002 6,00 75,38 0,00
33 () GOOD LIVE Lara­Marie JURASKE GER 6,00 77,35 0,00
34 (4V26) Giga T Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 7,00 82,60 0,00
35 (1G76) Obora's Lawadel Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 8,00 57,83 0,00
36 (2A50) Celeste 52 Marie Luisa Raup (2005) AUT 60570196 8,00 57,88 0,00
37 () CON CALMA Lea­Sophia GUT GER 8,00 63,88 0,00
38 (1943) Comet III Emilie Spranz (2005) AUT 29030084 8,00 68,61 0,00
39 (3K54) Giuliano Gustavo Jennifer Brennand AUT 61000564 8,00 69,35 0,00
40 (0165) Ulf Peter Englbrecht AUT 61000066 8,00 86,78 0,00
41 (1U37) Ziva Blue Elisabeth Knaus (2003) AUT 41380363 9,00 73,56 0,00
42 () COLOSSEUM B Nika GACNIK SLO 11,00 80,96 0,00
43 (5500) Bella Mariposa Carla Wanko (2004) AUT 10940015 12,00 65,42 0,00
44 (1338) FSS Catch Phrase Sophie Pollak (2003) AUT 29030066 12,00 69,72 0,00
45 (4K42) Conrad 132 Manuela HARTL AUT 16,00 63,62 0,00
46 (1E22) Ashanti 2 Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 16,00 64,04 0,00
47 () EXPENSIVE Kristyna POKORNA CZE 17,00 89,41 0,00
48 () JUSTIN Nika ROGIC SLO 0,00 0,00 0,00
48 () LYZZ THE AWESOME Theresa HEGER GER 0,00 0,00 0,00
48 (2E46) Jada 2 Melanie GRAF AUT 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 13, Springpferdeprüfung 6­7j 120,00 Klasse L Starter 53
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0788) Jardy Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 0,00 52,71 0,00
2 Ja () CHARLYN Kamil PAPOUSEK CZE 0,00 53,09 0,00
3 Ja () SPEIKI 3 Daniel GÜSS GER 0,00 54,85 0,00
4 Ja () CHACCBALL Angel NIAGOLOV BUL 0,00 56,15 0,00
5 Ja () BAHIRA Julia SCHÖNHUBER GER 0,00 56,41 0,00
6 Ja () FRANCO 79 Elisabeth MEYER GER 0,00 56,60 0,00
7 Ja (2765) Neugschwents ConcordiaMax Kühner AUT 80230072 0,00 56,90 0,00
8 Ja () SHALOM Angel NIAGOLOV BUL 0,00 57,22 0,00
9 Ja () KIMBERLY Jürgen MAYER GER 0,00 57,27 0,00
10 Ja (5056) John O Monika STANGELOVA SVK 0,00 57,78 0,00
11 Ja (1C78) Otto AMB Monika STANGELOVA SVK 0,00 57,91 0,00
12 Ja (AU96) Staletto ZGE Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 58,03 0,00
13 Ja () CINCINATTI D Adrian SCHMID SUI 0,00 58,81 0,00
14 Ja (4L06) Quincy Jones 14 Julia SCHÖNHUBER GER 0,00 59,17 0,00
15 (4N52) Invenuti DGP Theresa Krießmann AUT 40281347 0,00 59,68 0,00
16 () ZAVALLI D Anja STEINDL GER 0,00 59,77 0,00
17 () JIMMY Anna ORTMANN GER 0,00 60,13 0,00
18 () CAIPIRINHA Helmut SCHÖNSTETTER GER 0,00 60,61 0,00
19 () EIC AMBIANCE DU SEIGNEURMax Kühner AUT 80230072 0,00 60,77 0,00
20 () BLUE BALOU Alia KNACK GER 0,00 61,65 0,00
21 () EIC JULIUS CAESAR Helmut SCHÖNSTETTER GER 0,00 62,86 0,00
22 (1292) Canplay Bianca Rüscher AUT 90450120 0,00 62,91 0,00
23 (1C08) LC's Cannabis Blue Aggelos TOULOUPIS GRE 0,00 63,92 0,00
24 () JOKER VK Klara FISCHER GER 0,00 64,84 0,00
25 (4V52) Zidane 7 Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 65,86 0,00
26 (2R22) Maybe 112 Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 0,00 67,21 0,00
27 (4U51) No Mercy 3 Katrin Pfingstl AUT 42340037 0,00 69,04 0,00
28 () COOL SPEEDY S Theresa HEGER GER 1,00 71,41 0,00
29 () SAM 1116 Gerfried Puck AUT 42340036 4,00 57,01 0,00
30 () LORD MEXX Aggelos TOULOUPIS GRE 4,00 58,65 0,00
31 () OLGA B Tobias BACHL GER 4,00 58,83 0,00
32 () COLINA Michael VIEHWEG GER 4,00 59,05 0,00
33 () IROCCA VAN DE POSTBAANKamil PAPOUSEK CZE 4,00 59,40 0,00
34 () DIAMO CM Adrian SCHMID SUI 4,00 60,73 0,00
35 (5066) Unestar D'Ysenbeeck Z Magdalena Margreiter AUT 20830344 4,00 61,62 0,00
36 () CARILLO Adél Glória HORVÁTH HUN 4,00 61,91 0,00
37 (2234) Casadello Klaus Ferstl AUT 44340025 4,00 62,19 0,00
38 (3804) Nerra Cassina Marie Theres Knill AUT 42340046 4,00 62,20 0,00
39 (4U33) Igor 28 Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 62,45 0,00
40 () INCOGNITO BAIO Simon WIDMANN GER 4,00 62,72 0,00
41 () QUAIT FOX Michael VIEHWEG GER 4,00 64,19 0,00
42 (4I51) Nino van het Arendonk Vanessa Stubenvoll AUT 70250211 4,00 67,20 0,00
43 (3G92) Visconti 21 Diana Schellhammer (2002) AUT 28181033 4,00 67,33 0,00
44 () LG CORTHAGO Marianne Schindele AUT 52340003 4,00 67,68 0,00
45 (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 8,00 60,47 0,00
46 (A659) Samu von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 8,00 60,60 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
47 () DON BEPPINO 2 Helmut SCHÖNSTETTER GER 8,00 64,21 0,00
48 () NEMROD DE VAUXELLES Emma ROCK GER 8,00 65,54 0,00
49 (2246) Cindra 3 Klaus Ferstl AUT 44340025 8,00 69,51 0,00
50 (5102) Tomahawk Z Laura Lehner AUT 10640071 8,00 69,98 0,00
51 () CARUNDY Zoltán CZÉKUS HUN 12,00 57,65 0,00
52 (2D78) Oliver Tvist Anton Martin Bauer AUT 10940003 12,00 58,47 0,00
53 (1U33) Cosmic Fire Heidemarie Zellhofer AUT 26190021 16,00 69,56 0,00

Bewerb: 14, Springpferdeprüfung 130,00 Klasse LM Starter 56

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () ELIZA B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 0,00 35,59 1,00
2 Ja (3343) Cup de Noir Alfred Greimel AUT 41110415 0,00 36,61 1,00
3 Ja (4A52) C'est moi 2 Sebastian LESSING GER 0,00 37,39 1,00
4 Ja () GINA 1821 Sophia BURGTORF GER 0,00 37,76 1,00
5 Ja () CALIGOR Jacob FEYLER GER 0,00 39,54 1,00
6 Ja (1R24) Coupe Dänemark Domenika Mörtl AUT 50500287 0,00 39,94 1,00
7 Ja () CAMPINO 492 Theresa KRÖNINGER GER 0,00 43,75 1,00
8 Ja () MALDONADO E Simon WIDMANN GER 0,00 46,17 1,00
9 Ja (5851) Shirin 36 Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 4,00 35,69 1,00
10 Ja (3I53) Barmenia Matthias Raisch AUT 63490014 4,00 38,50 1,00
11 Ja (1296) Celsia Bianca Rüscher AUT 90450120 4,00 41,15 1,00
12 Ja () JUST CUTE B Lara­Marie JURASKE GER 4,00 42,74 1,00
13 Ja (2U48) Casall 16 Bianca Rüscher AUT 90450120 4,00 42,75 1,00
14 Ja () CUNAMI Marianne Schindele AUT 52340003 4,00 42,77 1,00
15 (1D01) No Limit 63 Carla Wanko (2004) AUT 10940015 4,00 42,97 1,00
16 (AN99) Clinten H David Kranz AUT 44720001 4,00 43,26 1,00
17 (2667) Contero 11 Chiara­Fiorina Moser (2000) AUT 10860014 4,00 45,64 1,00
18 (4F35) Pan Am Lilly Theresa Raschhofer AUT 60340338 5,00 48,30 1,00
19 (4336) Captain Jack Sparrow 45 Laura Lehner AUT 10640071 8,00 44,79 1,00
20 (4L72) Hulapalu Chaspara Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 12,00 45,39 1,00
21 () LG JASMIJN Lidija GRUM SLO 1,00 48,39 0,00
22 () KARINA BORANA Eliza CHOLAKOVA BUL 4,00 42,13 0,00
22 () CIAO BELLA Hannah O'SHEA IRL 4,00 39,96 0,00
22 (SMZ1) Centana JK Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 4,00 41,99 0,00
22 (1936) Obora's Can Can Romana Hartl AUT 62820004 4,00 41,82 0,00
22 (4T27) Qualite de Revel David Moser (2002) AUT 63220012 4,00 43,40 0,00
22 (2L75) Christolan Lisa­Marie Arvai (2006) AUT 73026938 4,00 40,24 0,00
22 (4R79) Dito Daniel Gnaser AUT 63720016 4,00 38,98 0,00
22 (1T54) Knightfield Ella Ludovica Goess­Saurau (2004) AUT 31200006 4,00 42,20 0,00
22 (1Y31) Chabalou David Moser (2002) AUT 63220012 4,00 43,05 0,00
22 (A667) Chanel de Lassergut Magdalena Margreiter AUT 20830344 4,00 38,76 0,00
22 (2B62) Quantus 12 Sigrid Forstinger AUT 63490017 4,00 40,45 0,00
33 (2V39) Quantico 23 Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 5,00 49,10 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
33 (4M99) Comodo Manuela HARTL AUT 5,00 47,89 0,00
35 (2X81) Godivar Van Het Goor Ines Herrmann AUT 42130094 6,00 51,43 0,00
35 () WAWOLLIE Theresa KRÖNINGER GER 6,00 54,21 0,00
37 () HORSE GYM'S JOYFULL Emma ROCK GER 8,00 43,17 0,00
37 (5087) Gugano Del Beiro Natalie Frank (2002) AUT 30690191 8,00 43,59 0,00
37 (A654) Sisco von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 8,00 41,81 0,00
40 () EIGENWIJS 2 David HORVATH SVK 9,00 64,85 0,00
41 (5231) Hertog Van De Zeshoek Sven Huber AUT 70021130 10,00 51,05 0,00
41 (2B43) Darley 2 Gudrun Pfadenhauer AUT 10940011 10,00 52,93 0,00
43 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 11,00 57,07 0,00
44 () IRON MAN TW Nina PANGERŠIC SLO 12,00 44,41 0,00
44 () EZOP Eliza CHOLAKOVA BUL 12,00 42,82 0,00
46 () KING OF TROY Hannah O'SHEA IRL 14,00 51,40 0,00
47 (2825) Concerto Mio Jennifer Brennand AUT 61000564 16,00 59,24 0,00
47 (1H18) Calvary Du Seigneur Michael Seletzky AUT 29030074 16,00 43,62 0,00
49 (4A87) Casimir 150 Cora Dieringer (2004) AUT 60442153 17,00 63,60 0,00
50 (AX05) What's up B Anna Bischof (2000) AUT 41350318 18,00 54,73 0,00
51 (4E77) Little Foot 3 Julia Jaritz (2003) AUT 21850004 0,00 0,00 0,00
51 (4V74) Candice B Matthias Hartl AUT 70060310 0,00 0,00 0,00
51 () LA FIOLA PICCOLA Roza KONIECZNA POL 0,00 0,00 0,00
51 (4C81) Dollar Girl 4 Sabine Ebner (2004) AUT 10940026 0,00 0,00 0,00
51 (2A58) Colombo Z Andreas Hofmann AUT 81060065 0,00 0,00 0,00
51 () BALLOUSSON Lara­Marie JURASKE GER 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () CEKKATO Lea­Sophia GUT GER 0,00 58,01 0,00
2 Ja (4L07) Cancun 18 Elisabeth Knaus (2003) AUT 41380363 0,00 58,59 0,00
3 Ja () QUISTO Sophia SCHINDLBECK GER 0,00 59,96 0,00
4 Ja (3K29) WS FBI Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 0,00 60,10 0,00
5 Ja () LARRY 220 Klara FISCHER GER 0,00 60,29 0,00
6 Ja () FBW CORNFLAKE Niels CARSTENSEN GER 0,00 60,57 0,00
7 Ja (3A69) Chocolat Blanc 2 David Moser (2002) AUT 63220012 0,00 60,96 0,00
8 Ja () HUMMER­N Theresa KRÖNINGER GER 0,00 63,15 0,00
9 Ja () CONTINO 72 Leonhard RÖHRER GER 0,00 64,92 0,00
10 Ja (4H55) Udo 45 Natalia Belova RUS 29030025 0,00 65,59 0,00
11 Ja () CENTO BLUE Hannah O'SHEA IRL 0,00 66,97 0,00
12 Ja (9C66) Dubai De Reve Diana Schellhammer (2002) AUT 28181033 0,00 67,32 0,00
13 () CHAMBERLAIN Nina PANGERŠIC SLO 4,00 56,29 0,00
14 () CARRACIO 2 Lara­Marie JURASKE GER 4,00 56,38 0,00
15 () CHACCOREL Jacob FEYLER GER 4,00 62,10 0,00
16 (1839) Obora's Sherbet Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,00 63,32 0,00
17 (1B87) Kara Luna 2 Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,00 65,31 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
18 () GIMONDI CKV Simon WIDMANN GER 5,00 69,30 0,00
19 () CAMPARI VII Alia KNACK GER 8,00 57,98 0,00
20 (0255) Chappeloup Magdalena Margreiter AUT 20830344 8,00 59,98 0,00
21 (1N70) Biscuit Plus Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 8,00 61,86 0,00
22 (0983) Papillon d'Azur Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 8,00 64,72 0,00
23 () CONSTANTIN 88 Sophia BURGTORF GER 12,00 61,89 0,00
24 (4211) Chicca Blue 2 David Moser (2002) AUT 63220012 12,00 65,05 0,00
25 () CHARLESTON DE DELAVALLEESimon WIDMANN GER 12,00 66,94 0,00
26 (AD09) La Viva SZG Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 16,00 62,73 0,00
27 (2S05) Cascade Z Marie Theres Knill AUT 42340046 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 70

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () CATINKA S Sophia SCHINDLBECK GER 0,00 34,22 1,00
2 Ja () CLAUS PETER Alia KNACK GER 0,00 34,53 1,00
3 Ja () GANGSTER V/H NODDEVELTVladimir TRETERA CZE 0,00 34,86 1,00
4 Ja () GREAT FEELING Kamil PAPOUSEK CZE 0,00 35,00 1,00
5 Ja (9U83) Baloubet by Etl Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 35,19 1,00
6 Ja () LORD PIZARRO Elisabeth MEYER GER 0,00 35,61 1,00
7 Ja () LIVIUS P Björn NAGEL GER 0,00 35,71 1,00
8 Ja () LITTLE LUCIE 6 Anja STEINDL GER 0,00 36,06 1,00
9 Ja (5913) EIC Cooley Jump The Q Max Kühner AUT 80230072 0,00 36,21 1,00
10 Ja (1971) Clide 2 Alice Janout AUT 23730301 0,00 36,96 1,00
11 Ja () CASILETTI CM Adrian SCHMID SUI 0,00 37,01 1,00
12 Ja (4A57) Lexington WB Willi Fischer AUT 60570114 0,00 37,74 1,00
13 Ja () ADZARO DE L'ABBAYE B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 0,00 38,01 1,00
14 Ja () ELINOR Jürgen MAYER GER 0,00 38,30 1,00
15 Ja (1Y48) Crizz Theresa Pachler AUT 20440093 0,00 38,48 1,00
16 Ja (2824) Zaccorado Blue Helmut SCHÖNSTETTER GER 0,00 38,55 1,00
17 Ja (1L16) Quick Shine Alice Janout AUT 23730301 0,00 40,13 1,00
18 Ja () GLIERITE Vladimir TRETERA CZE 0,00 41,34 1,00
19 (A129) Attila der Große David Kranz AUT 44720001 0,00 42,00 1,00
20 () DELISSIMO DE FREMIS Nina PANGERŠIC SLO 0,00 43,09 1,00
21 (3407) Baloubet d'Amour Heidemarie Zellhofer AUT 26190021 0,00 44,15 1,00
22 () DISCO Zoltán CZÉKUS HUN 0,00 44,36 1,00
23 (3D42) Cedric 67 David HORVATH SVK 0,00 45,12 1,00
23 (2E79) Clarima Romana Hartl AUT 62820004 0,00 45,12 1,00
25 () CMS COMPLIANT Simon WIDMANN GER 0,00 45,41 1,00
26 (2H13) Barny 4 Matthias Atzmüller AUT 62820073 0,00 46,60 1,00
27 (5454) Luna PKZ Lea Hallwirth AUT 10640048 4,00 38,72 1,00
28 () CARTAL Michael VIEHWEG GER 4,00 40,08 1,00
29 (AT38) Sandor von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 4,00 40,67 1,00
30 (2371) Chester Blue Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,00 41,48 1,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
31 (2R35) Celina 211 Monika STANGELOVA SVK 4,00 41,77 1,00
32 () GILLY RISK Anna ORTMANN GER 4,00 41,94 1,00
33 () CASTRO Zoltán CZÉKUS HUN 4,00 42,04 1,00
34 (1V75) Coleur Blue Matthias Raisch AUT 63490014 4,00 43,39 1,00
35 () S.I.E.C. LAUTREC Elisabeth MEYER GER 4,00 44,88 1,00
36 () CONTARIO Michael VIEHWEG GER 4,00 46,65 1,00
37 () WESTERN BOY Iza VELE SLO 8,00 44,72 1,00
38 (3525) Strubble van de Peter Anna Rantner AUT 80130318 12,00 43,36 1,00
39 (4N53) Naxcel V Gerfried Puck AUT 42340036 26,00 64,66 1,00
40 (1962) Kleons Carlson Christoph Nothegger AUT 80640006 4,00 40,66 0,00
41 (1767) BG Cenna Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 4,00 44,03 0,00
41 (3R07) Cassius Clay be B Matthias Atzmüller AUT 62820073 4,00 44,21 0,00
41 (AM69) Rhoxane Vivida Theresa Raschhofer AUT 60340338 4,00 43,63 0,00
41 (2F82) PSS Denver Magdalena Margreiter AUT 20830344 4,00 43,47 0,00
41 (4929) Ultimus Peter Englbrecht AUT 61000066 4,00 41,95 0,00
41 (2K21) Atreju 97 Monika Madl AUT 60050699 4,00 43,32 0,00
41 (4L75) Huntelaar Gerfried Puck AUT 42340036 4,00 44,31 0,00
41 (2C92) Nepomuk S Jörg Domaingo AUT 10990001 4,00 44,19 0,00
41 (1R11) Carethyn Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 42,90 0,00
41 (2T63) Smart Chick Napoleon Theresa Pachler AUT 20440093 4,00 44,40 0,00
41 () CHACCATO PS Angel NIAGOLOV BUL 4,00 44,89 0,00
41 () WARNESS Kamil PAPOUSEK CZE 4,00 42,62 0,00
41 () CANVAROS Daniel GÜSS GER 4,00 42,87 0,00
41 () LG CARLOTTA Lidija GRUM SLO 4,00 46,27 0,00
41 () LG VETTORI Marianne Schindele AUT 52340003 4,00 43,07 0,00
41 () CASPAR Attila BIHARVÁRI HUN 4,00 43,15 0,00
41 (1478) Little Joe 'R' Aggelos TOULOUPIS GRE 4,00 41,82 0,00
41 (1G98) Calippo 8 Roland Englbrecht AUT 61000025 4,00 45,56 0,00
41 (1G07) Luizard Anna Rantner AUT 80130318 4,00 41,04 0,00
60 (1C13) Collado Alfred Greimel AUT 41110415 8,00 43,36 0,00
60 () COMANDO Simon WIDMANN GER 8,00 44,14 0,00
60 (0317) Ziro Percent Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 8,00 45,29 0,00
60 (4N91) Lady Spezi Jörg Domaingo AUT 10990001 8,00 39,60 0,00
60 (2342) Commander 5 Lea­Florentina Kohl AUT 63490011 8,00 42,32 0,00
60 (5T64) Ena Retto Sven Huber AUT 70021130 8,00 60,65 0,00
66 () BERLINS BOY Iza VELE SLO 9,00 65,14 0,00
67 () ULTRA UNICA Lidija GRUM SLO 13,00 64,40 0,00
67 (0765) Elrino Sven Huber AUT 70021130 13,00 66,64 0,00
69 () LG LEO Marianne Schindele AUT 52340003 0,00 0,00 0,00
69 () BALAM Lea­Sophia GUT GER 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1I87) Milano Max Kühner AUT 80230072 0,00 54,67 1,00
2 Ja (2N95) Twilight 2 Christoph Nothegger AUT 80640006 4,00 49,53 1,00
3 Ja (3X14) Flick Flack Siegfried Schlemmer AUT 40280227 4,00 103,23 0,00
4 Ja (1228) Game DK Z Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 104,77 0,00
5 Ja (2558) Karisma De Laubry Jennifer Brennand AUT 61000564 4,00 107,67 0,00
6 Ja () MOZART VAN'T HEIKE Angel NIAGOLOV BUL 4,00 110,25 0,00
7 Ja () RISOHORSE NICOLINA Björn NAGEL GER 4,00 114,53 0,00
8 Ja (2U41) Quadrossini Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 5,00 118,93 0,00
9 Ja () PETIT PRINCE HD Elisabeth MEYER GER 8,00 108,42 0,00
10 Ja () CHILI PALMER Jürgen MAYER GER 8,00 109,50 0,00
11 Ja (2540) Cosimo 48 Natalia Belova RUS 29030025 8,00 110,41 0,00
12 Ja (3Y13) Mevisto's Corwinni Roland Englbrecht AUT 61000025 8,00 112,55 0,00
13 (4741) L Tangelo's Boy Monika STANGELOVA SVK 9,00 116,60 0,00
14 () ARUNNA Lea­Sophia GUT GER 12,00 101,67 0,00
15 (AX83) Lady D'elle KES Jörg Domaingo AUT 10990001 12,00 107,94 0,00
16 () FRANCIS Aggelos TOULOUPIS GRE 12,00 108,02 0,00
17 (3E11) Bachi Katrin Pfingstl AUT 42340037 15,00 125,12 0,00
18 (2K61) Chap B Matthias Atzmüller AUT 62820073 16,00 111,75 0,00
19 (1284) Gershwin S Willi Fischer AUT 60570114 17,00 117,33 0,00
20 (1E83) Benito 29 Sigrid Forstinger AUT 63490017 22,00 120,96 0,00
21 (0268) For Fun VT Gerfried Puck AUT 42340036 0,00 0,00 0,00
21 (3742) Candy Girl 68 Alfred Greimel AUT 41110415 0,00 0,00 0,00
21 (1M41) Gismo Z David Kranz AUT 44720001 0,00 0,00 0,00
21 (1D14) Merlin von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 0,00 0,00
21 (8H61) Magic 14 Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 0,00 0,00
21 (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 0,00 0,00
21 () LOKI Kamil PAPOUSEK CZE 0,00 0,00 0,00
21 () DEVA V. SCHLOESSLIHOFAdrian SCHMID SUI 0,00 0,00 0,00
21 () INOOK Daniel GÜSS GER 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 5j 120,00 Klasse L Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4U93) Kaliber Fan E Suderwei Willi Fischer AUT 60570114 0,00 22,72 1,00
2 Ja (0768) Bella e impossibile BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 24,65 1,00
3 Ja (P098) Little Higgins BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 25,21 1,00
4 Ja () HONGKONG B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 0,00 25,28 1,00
5 Ja () TIBITABA B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 0,00 27,21 1,00
6 Ja (5427) Claire RZH Bianca Rüscher AUT 90450120 0,00 30,71 1,00
7 Ja () KINGSTON E Kamil PAPOUSEK CZE 4,00 24,43 1,00
8 Ja () CHECK BALOU D Adrian SCHMID SUI 4,00 48,77 0,00
8 Ja (5179) Darcy THC Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 4,00 47,68 0,00
8 Ja (1820) Calvin Harris 3 Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 4,00 42,00 0,00
8 Ja (2U15) Holly RZH Bianca Rüscher AUT 90450120 4,00 47,54 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 Ja (AA84) Criminal Love Aggelos TOULOUPIS GRE 4,00 43,13 0,00
13 (1B16) Jolivia de VY Theresa Pachler AUT 20440093 9,00 51,23 0,00
14 (1E92) Jabab de VY Anna Rantner AUT 80130318 12,00 46,73 0,00
15 (A175) Coco 44 Natascha Rumetshofer (2000) AUT 61480319 16,00 42,55 0,00

Bewerb: 19, Springpferdeprüfung 6­7j 125,00 Klasse LM Starter 52

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () CHARLYN Kamil PAPOUSEK CZE 0,00 21,48 1,00
2 Ja () LORD MEXX Aggelos TOULOUPIS GRE 0,00 23,14 1,00
3 Ja () SHALOM Angel NIAGOLOV BUL 0,00 23,16 1,00
4 Ja (4L06) Quincy Jones 14 Julia SCHÖNHUBER GER 0,00 23,76 1,00
5 Ja (2246) Cindra 3 Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 26,62 1,00
6 Ja () OLGA B Tobias BACHL GER 0,00 26,86 1,00
7 Ja () EIC AMBIANCE DU SEIGNEURMax Kühner AUT 80230072 0,00 27,08 1,00
8 Ja (5056) John O Monika STANGELOVA SVK 0,00 27,47 1,00
9 Ja () CAIPIRINHA Helmut SCHÖNSTETTER GER 0,00 27,83 1,00
10 Ja (1C08) LC's Cannabis Blue Aggelos TOULOUPIS GRE 0,00 31,04 1,00
11 Ja () CHACCBALL Angel NIAGOLOV BUL 4,00 22,33 1,00
12 Ja (2765) Neugschwents ConcordiaMax Kühner AUT 80230072 4,00 23,99 1,00
13 Ja () COLINA Michael VIEHWEG GER 4,00 24,13 1,00
14 (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 25,01 1,00
15 () CARILLO Adél Glória HORVÁTH HUN 4,00 25,84 1,00
16 () IROCCA VAN DE POSTBAANKamil PAPOUSEK CZE 4,00 28,35 1,00
17 () ZAVALLI D Anja STEINDL GER 5,00 36,67 1,00
18 () QUAIT FOX Michael VIEHWEG GER 10,00 40,25 1,00
19 (2234) Casadello Klaus Ferstl AUT 44340025 12,00 46,10 1,00
20 (4U51) No Mercy 3 Katrin Pfingstl AUT 42340037 1,00 52,53 0,00
21 (0788) Jardy Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 4,00 38,67 0,00
22 (AU96) Staletto ZGE Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 4,00 43,90 0,00
23 () CARUNDY Zoltán CZÉKUS HUN 4,00 44,68 0,00
24 () BAHIRA Julia SCHÖNHUBER GER 4,00 44,70 0,00
25 () FRANCO 79 Elisabeth MEYER GER 4,00 46,10 0,00
26 (4I51) Nino van het Arendonk Vanessa Stubenvoll AUT 70250211 4,00 46,33 0,00
27 () EIC JULIUS CAESAR Helmut SCHÖNSTETTER GER 4,00 47,15 0,00
28 (5066) Unestar D'Ysenbeeck Z Magdalena Margreiter AUT 20830344 4,00 47,74 0,00
29 () SAM 1116 Gerfried Puck AUT 42340036 4,00 48,00 0,00
30 () BLUE BALOU Alia KNACK GER 4,00 48,19 0,00
31 (1C78) Otto AMB Monika STANGELOVA SVK 4,00 48,45 0,00
32 () INCOGNITO BAIO Simon WIDMANN GER 4,00 48,48 0,00
33 (4U33) Igor 28 Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 48,53 0,00
34 () CINCINATTI D Adrian SCHMID SUI 4,00 48,79 0,00
35 () LG CORTHAGO Marianne Schindele AUT 52340003 4,00 48,88 0,00
36 (3804) Nerra Cassina Marie Theres Knill AUT 42340046 4,00 49,04 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
37 () DON BEPPINO 2 Helmut SCHÖNSTETTER GER 4,00 49,25 0,00
38 (2R22) Maybe 112 Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 5,00 50,42 0,00
39 (1292) Canplay Bianca Rüscher AUT 90450120 8,00 45,25 0,00
40 () JOKER VK Klara FISCHER GER 8,00 45,64 0,00
40 (A659) Samu von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 8,00 45,64 0,00
42 () NEMROD DE VAUXELLES Emma ROCK GER 8,00 47,48 0,00
43 () SPEIKI 3 Daniel GÜSS GER 8,00 47,74 0,00
44 () DIAMO CM Adrian SCHMID SUI 8,00 48,70 0,00
45 () JIMMY Anna ORTMANN GER 10,00 55,84 0,00
46 (2D78) Oliver Tvist Anton Martin Bauer AUT 10940003 12,00 47,59 0,00
47 () KIMBERLY Jürgen MAYER GER 17,00 67,11 0,00
48 (1U33) Cosmic Fire Heidemarie Zellhofer AUT 26190021 24,00 48,11 0,00
49 (5102) Tomahawk Z Laura Lehner AUT 10640071 0,00 0,00 0,00
49 (4N52) Invenuti DGP Theresa Krießmann AUT 40281347 0,00 0,00 0,00
49 (4V52) Zidane 7 Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 0,00 0,00
49 (3G92) Visconti 21 Diana Schellhammer (2002) AUT 28181033 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (5181) Miss Undercover EF Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 46,73 0,00
2 Ja () ASCATANO Z Alin YAZICI TUR 0,00 48,71 0,00
3 Ja (AG81) Cyklon 3 Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 8,00 59,86 0,00
4 (2680) Caruso 55 Anna Gollubits (2006) AUT 29030134 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 21, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3071) Pilar 2 Alrun Andres AUT 10012081 0,00 45,96 0,00
2 Ja () PAPPA ANTE PORTAS Chiara SIEMSSEN GER 0,00 46,91 0,00
3 Ja () CHESSY 18 Ava FERCH GER 0,00 46,95 0,00
4 Ja (2U69) Saripuszta Igeret Emilie Spranz (2005) AUT 29030084 0,00 52,18 0,00
5 Ja () COLOSSEUM B Nika GACNIK SLO 0,00 54,87 0,00
6 Ja (0421) Valentine D'Arsouilles Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 4,00 45,27 0,00
7 Ja (2E46) Jada 2 Melanie GRAF AUT 4,00 51,26 0,00
8 Ja () JUSTIN Nika ROGIC SLO 4,00 55,27 0,00
9 Ja (4S35) Ambiente GF Nadine Borovicka AUT 62820092 5,00 62,85 0,00
10 Ja (PX79) Caiseal Boy Sophie Pollak (2003) AUT 29030066 7,00 68,89 0,00
11 Ja (4H83) L'Espoir de L'avenir Sandra MAREK AUT 8,00 51,51 0,00
12 Ja (5500) Bella Mariposa Carla Wanko (2004) AUT 10940015 8,00 53,68 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
13 (A776) Cidney PZW Dominik Wessely AUT 30740050 12,00 52,53 0,00
14 (AI56) Grace Kelly PZW Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 0,00 0,00
14 (4R88) Cooper 5 Patrick Bohmann AUT 10012060 0,00 0,00 0,00
14 () ACORDI Nika GACNIK SLO 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 50

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1012) Palmira Balira N Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 65,00 40,17 0,00
2 Ja (2I75) Speranza 6 Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 65,00 41,69 0,00
3 Ja (1D01) No Limit 63 Carla Wanko (2004) AUT 10940015 65,00 41,82 0,00
4 Ja () EZOP Eliza CHOLAKOVA BUL 65,00 42,20 0,00
5 Ja (4V74) Candice B Matthias Hartl AUT 70060310 65,00 42,36 0,00
6 Ja () CLIFTON D'ARGILLA Z Alia KNACK GER 65,00 42,57 0,00
7 Ja (1U34) Carna Lisa­Marie Arvai (2006) AUT 73026938 65,00 43,30 0,00
8 Ja () LG LEO Marianne Schindele AUT 52340003 65,00 47,25 0,00
9 Ja (AX05) What's up B Anna Bischof (2000) AUT 41350318 65,00 47,82 0,00
10 Ja (4F35) Pan Am Lilly Theresa Raschhofer AUT 60340338 65,00 48,41 0,00
11 Ja (5087) Gugano Del Beiro Natalie Frank (2002) AUT 30690191 65,00 48,57 0,00
12 Ja (2825) Concerto Mio Peter Englbrecht AUT 61000066 65,00 49,69 0,00
13 Ja (2A58) Colombo Z Andreas Hofmann AUT 81060065 65,00 50,39 0,00
14 Ja (3K54) Giuliano Gustavo Jennifer Brennand AUT 61000564 65,00 51,26 0,00
14 Ja (1H18) Calvary Du Seigneur Michael Seletzky AUT 29030074 65,00 51,26 0,00
16 (4A87) Casimir 150 Cora Dieringer (2004) AUT 60442153 65,00 53,64 0,00
17 (2376) Amicelli franco Matthias Hartl AUT 70060310 62,00 48,40 0,00
18 (5419) Baloufino 4 Sarah Omari (2003) AUT 28181035 61,00 49,82 0,00
19 (2131) Stakkato's Pablo NR Natascha Rumetshofer (2000) AUT 61480319 58,00 43,97 0,00
20 () GALAXIE DU MOULIN Niels CARSTENSEN GER 57,00 53,73 0,00
21 (5850) Quinn Van De Heffinck Sarah Omari (2003) AUT 28181035 56,00 43,33 0,00
22 () FELL CAPONE Alin YAZICI TUR 56,00 45,27 0,00
23 (1338) FSS Catch Phrase Sophie Pollak (2003) AUT 29030066 56,00 48,13 0,00
24 () CON CALMA Lea­Sophia GUT GER 55,00 67,07 0,00
25 (4C81) Dollar Girl 4 Sabine Ebner (2004) AUT 10940026 50,00 63,23 0,00
26 (2A50) Celeste 52 Marie Luisa Raup (2005) AUT 60570196 42,00 47,26 0,00
27 () LLANELLI Jürgen MAYER GER 41,00 59,38 0,00
28 () SWEET DON Ava FERCH GER 41,00 67,47 0,00
29 () GRANDIOSO Kristyna POKORNA CZE 39,00 52,03 0,00
30 (AB22) Valentina H Roman Gartner­Hauer AUT 61360163 25,00 45,36 0,00
31 (4R29) La Coeur D'Or Katrin Knaus (2001) AUT 41380369 25,00 45,87 0,00
32 (1G76) Obora's Lawadel Sarah Vanessa Simek (2007) AUT 10950008 25,00 46,17 0,00
33 (4R79) Dito Daniel Gnaser AUT 63720016 25,00 46,29 0,00
34 (S103) Rival de Raches Pia Sophie Semorad (1999) AUT 31470020 25,00 47,26 0,00
35 (4943) Starina Julia Jaritz (2003) AUT 21850004 25,00 47,78 0,00
36 () KING OF TROY Hannah O'SHEA IRL 22,00 51,03 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
37 (0165) Ulf Peter Englbrecht AUT 61000066 16,00 48,80 0,00
38 (2T71) Chirico 6 Miriam Überbacher AUT 43430041 16,00 51,60 0,00
39 (A689) Fire PZW Dominik Wessely AUT 30740050 13,00 50,04 0,00
40 (4K42) Conrad 132 Manuela HARTL AUT 10,00 50,23 0,00
41 (A433) Calimera 4 Bianca Babanitz AUT 31470002 5,00 51,57 0,00
42 (A151) Good Feeling PZW Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 0,00 0,00
42 (3F87) Cerentina Andreas Hofmann AUT 81060065 0,00 0,00 0,00
42 (2B43) Darley 2 Gudrun Pfadenhauer AUT 10940011 0,00 0,00 0,00
42 (1U37) Ziva Blue Elisabeth Knaus (2003) AUT 41380363 0,00 0,00 0,00
42 (4V26) Giga T Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 0,00 0,00 0,00
42 (2Y93) Listiger Lurch DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 0,00 0,00
42 (4V39) Long Lankin Francesca Wink (2002) GER 29030136 0,00 0,00 0,00
42 (4E77) Little Foot 3 Julia Jaritz (2003) AUT 21850004 0,00 0,00 0,00
42 () EXPENSIVE Kristyna POKORNA CZE 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 23, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 81

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4N91) Lady Spezi Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 39,20 1,00
2 Ja (1I87) Milano Max Kühner AUT 80230072 0,00 39,21 1,00
3 Ja (1767) BG Cenna Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 0,00 40,20 1,00
4 Ja (3742) Candy Girl 68 Alfred Greimel AUT 41110415 0,00 41,84 1,00
5 Ja () CASILETTI CM Adrian SCHMID SUI 0,00 42,40 1,00
6 Ja () JUST CUTE B Lara­Marie JURASKE GER 0,00 42,72 1,00
7 Ja (2T63) Smart Chick Napoleon Theresa Pachler AUT 20440093 0,00 45,19 1,00
8 Ja () S.I.E.C. LAUTREC Elisabeth MEYER GER 4,00 39,88 1,00
9 Ja (1962) Kleons Carlson Christoph Nothegger AUT 80640006 4,00 41,20 1,00
10 Ja (2R35) Celina 211 Monika STANGELOVA SVK 4,00 42,38 1,00
11 Ja () DEVA V. SCHLOESSLIHOFAdrian SCHMID SUI 4,00 44,53 1,00
12 Ja () CALIGOR Jacob FEYLER GER 8,00 43,81 1,00
13 Ja (4L72) Hulapalu Chaspara Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 8,00 44,80 1,00
14 Ja (2F82) PSS Denver Magdalena Margreiter AUT 20830344 18,00 63,69 1,00
15 Ja () ULTRA UNICA Lidija GRUM SLO 23,00 72,85 1,00
16 Ja () ELIZA B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 4,00 61,03 0,00
17 Ja (AM69) Rhoxane Vivida Theresa Raschhofer AUT 60340338 4,00 61,53 0,00
18 Ja (2342) Commander 5 Lea­Florentina Kohl AUT 63490011 4,00 61,76 0,00
19 Ja (5T64) Ena Retto Sven Huber AUT 70021130 4,00 62,38 0,00
20 Ja () LOKI Kamil PAPOUSEK CZE 4,00 63,06 0,00
21 Ja () KARINA BORANA Eliza CHOLAKOVA BUL 4,00 63,21 0,00
22 () GREAT FEELING Kamil PAPOUSEK CZE 4,00 63,48 0,00
23 () GLIERITE Vladimir TRETERA CZE 4,00 64,07 0,00
24 (2L75) Christolan Lisa­Marie Arvai (2006) AUT 73026938 4,00 64,40 0,00
25 (3I53) Barmenia Matthias Raisch AUT 63490014 4,00 64,77 0,00
26 (3E11) Bachi Katrin Pfingstl AUT 42340037 4,00 65,10 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
27 (4N53) Naxcel V Gerfried Puck AUT 42340036 4,00 65,11 0,00
28 (1M41) Gismo Z David Kranz AUT 44720001 4,00 66,13 0,00
29 () COMANDO Simon WIDMANN GER 4,00 68,31 0,00
30 () MALDONADO E Simon WIDMANN GER 4,00 68,39 0,00
31 (5454) Luna PKZ Lea Hallwirth AUT 10640048 5,00 70,39 0,00
32 (A667) Chanel de Lassergut Magdalena Margreiter AUT 20830344 8,00 60,04 0,00
33 (2U48) Casall 16 Bianca Rüscher AUT 90450120 8,00 60,28 0,00
34 (1478) Little Joe 'R' Aggelos TOULOUPIS GRE 8,00 61,11 0,00
35 (4A57) Lexington WB Willi Fischer AUT 60570114 8,00 62,41 0,00
36 (4A52) C'est moi 2 Sebastian LESSING GER 8,00 62,53 0,00
37 (3407) Baloubet d'Amour Heidemarie Zellhofer AUT 26190021 8,00 63,10 0,00
38 (0765) Elrino Sven Huber AUT 70021130 8,00 63,46 0,00
38 () GINA 1821 Sophia BURGTORF GER 8,00 63,46 0,00
40 (2667) Contero 11 Chiara­Fiorina Moser (2000) AUT 10860014 8,00 63,91 0,00
41 (1296) Celsia Bianca Rüscher AUT 90450120 8,00 64,62 0,00
42 () CASTRO Zoltán CZÉKUS HUN 8,00 65,46 0,00
43 (3525) Strubble van de Peter Anna Rantner AUT 80130318 8,00 65,54 0,00
44 () LG VETTORI Marianne Schindele AUT 52340003 8,00 65,97 0,00
45 (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 8,00 66,35 0,00
46 (2540) Cosimo 48 Natalia Belova RUS 29030025 8,00 66,55 0,00
47 (1284) Gershwin S Willi Fischer AUT 60570114 8,00 67,05 0,00
48 (2V39) Quantico 23 Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 8,00 67,16 0,00
49 () CARTAL Michael VIEHWEG GER 8,00 84,17 0,00
50 (2B62) Quantus 12 Sigrid Forstinger AUT 63490017 12,00 61,13 0,00
51 () ARUNNA Lea­Sophia GUT GER 12,00 61,56 0,00
52 (1R24) Coupe Dänemark Domenika Mörtl AUT 50500287 12,00 62,02 0,00
53 () IRON MAN TW Nina PANGERŠIC SLO 12,00 64,27 0,00
54 (AN99) Clinten H David Kranz AUT 44720001 12,00 66,23 0,00
55 () EIGENWIJS 2 David HORVATH SVK 12,00 66,40 0,00
56 (1Y31) Chabalou David Moser (2002) AUT 63220012 12,00 82,97 0,00
57 () LG JASMIJN Lidija GRUM SLO 13,00 85,73 0,00
58 (SMZ1) Centana JK Sarah Maria Zajicek AUT 73026860 16,00 62,13 0,00
59 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 16,00 63,78 0,00
60 (1R11) Carethyn Markus Saurugg AUT 42010001 16,00 64,26 0,00
61 (4T27) Qualite de Revel David Moser (2002) AUT 63220012 16,00 66,50 0,00
62 () HORSE GYM'S JOYFULL Emma ROCK GER 20,00 81,43 0,00
63 (1E83) Benito 29 Sigrid Forstinger AUT 63490017 23,00 78,73 0,00
64 (2K61) Chap B Matthias Atzmüller AUT 62820073 0,00 0,00 0,00
64 (2X81) Godivar Van Het Goor Ines Herrmann AUT 42130094 0,00 0,00 0,00
64 (3343) Cup de Noir Alfred Greimel AUT 41110415 0,00 0,00 0,00
64 (AX83) Lady D'elle KES Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 0,00 0,00
64 (8H61) Magic 14 Matthias Raisch AUT 63490014 0,00 0,00 0,00
64 (5851) Shirin 36 Sarah­Denise Fink (2000) AUT 42340053 0,00 0,00 0,00
64 (4M99) Comodo Manuela HARTL AUT 0,00 0,00 0,00
64 (2558) Karisma De Laubry Jennifer Brennand AUT 61000564 0,00 0,00 0,00
64 (1D14) Merlin von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 0,00 0,00
64 (1936) Obora's Can Can Romana Hartl AUT 62820004 0,00 0,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
64 (4336) Captain Jack Sparrow 45 Laura Lehner AUT 10640071 0,00 0,00 0,00
64 () CUNAMI Marianne Schindele AUT 52340003 0,00 0,00 0,00
64 () WAWOLLIE Theresa KRÖNINGER GER 0,00 0,00 0,00
64 () PETIT PRINCE HD Elisabeth MEYER GER 0,00 0,00 0,00
64 () LA FIOLA PICCOLA Roza KONIECZNA POL 0,00 0,00 0,00
64 () CAMPINO 492 Theresa KRÖNINGER GER 0,00 0,00 0,00
64 () ELINOR Jürgen MAYER GER 0,00 0,00 0,00
64 () CIAO BELLA Hannah O'SHEA IRL 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 24, Standardspringprüfung 145,00 Klasse S** Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () FBW CORNFLAKE Niels CARSTENSEN GER 1,00 71,71 0,00
2 Ja () CHAMBERLAIN Nina PANGERŠIC SLO 4,00 64,26 0,00
3 Ja (2S05) Cascade Z Marie Theres Knill AUT 42340046 4,00 67,24 0,00
4 Ja () HUMMER­N Theresa KRÖNINGER GER 4,00 69,60 0,00
5 Ja (4211) Chicca Blue 2 David Moser (2002) AUT 63220012 5,00 72,94 0,00
6 Ja () CHARLESTON DE DELAVALLEESimon WIDMANN GER 5,00 73,36 0,00
7 Ja () CONSTANTIN 88 Sophia BURGTORF GER 6,00 75,23 0,00
8 Ja (4L07) Cancun 18 Elisabeth Knaus (2003) AUT 41380363 8,00 67,15 0,00
9 Ja (1B87) Kara Luna 2 Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 8,00 67,49 0,00
10 Ja (3A69) Chocolat Blanc 2 David Moser (2002) AUT 63220012 8,00 69,90 0,00
11 Ja () GIMONDI CKV Simon WIDMANN GER 8,00 70,79 0,00
12 Ja () CONTINO 72 Leonhard RÖHRER GER 9,00 72,60 0,00
13 (AD09) La Viva SZG Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 12,00 65,64 0,00
14 (3K29) WS FBI Jennifer Jaritz (1999) AUT 21850003 12,00 66,88 0,00
15 () CEKKATO Lea­Sophia GUT GER 12,00 68,46 0,00
16 (4H55) Udo 45 Natalia Belova RUS 29030025 12,00 84,31 0,00
17 (0255) Chappeloup Magdalena Margreiter AUT 20830344 0,00 0,00 0,00
17 (9C66) Dubai De Reve Diana Schellhammer (2002) AUT 28181033 0,00 0,00 0,00
17 (1N70) Biscuit Plus Sally Carina Zwiener (2002) AUT 74516353 0,00 0,00 0,00
17 () LARRY 220 Klara FISCHER GER 0,00 0,00 0,00
17 () CENTO BLUE Hannah O'SHEA IRL 0,00 0,00 0,00
17 (1839) Obora's Sherbet Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 0,00 0,00 0,00
17 (0983) Papillon d'Azur Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 0,00 0,00 0,00
17 () CARRACIO 2 Lara­Marie JURASKE GER 0,00 0,00 0,00
17 () QUISTO Sophia SCHINDLBECK GER 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 25, Standardspringprüfung 145,00 Klasse S** Starter 48
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (9U83) Baloubet by Etl Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 41,13 1,00
2 Ja () GANGSTER V/H NODDEVELTVladimir TRETERA CZE 0,00 42,11 1,00
3 Ja () CLARIMA 6 Adrian SCHMID SUI 0,00 43,30 1,00
4 Ja (3E95) Girroco Julia SCHÖNHUBER GER 0,00 43,74 1,00
5 Ja () CMS COMPLIANT Simon WIDMANN GER 0,00 44,69 1,00
6 Ja (A129) Attila der Große David Kranz AUT 44720001 0,00 47,58 1,00
7 Ja () CHACCATO PS Angel NIAGOLOV BUL 4,00 42,66 1,00
8 Ja () CICERA DE LA VAYRIE B Tobias BACHL GER 4,00 44,68 1,00
9 Ja (1L16) Quick Shine Alice Janout AUT 23730301 4,00 46,80 1,00
10 Ja (2N95) Twilight 2 Christoph Nothegger AUT 80640006 8,00 42,87 1,00
11 Ja () WARNESS Kamil PAPOUSEK CZE 8,00 43,66 1,00
12 Ja (1L15) Mercury 2 Natalia Belova RUS 29030025 1,00 69,17 0,00
13 (1G98) Calippo 8 Roland Englbrecht AUT 61000025 1,00 69,47 0,00
14 () DISCO Zoltán CZÉKUS HUN 1,00 71,68 0,00
15 (4929) Ultimus Peter Englbrecht AUT 61000066 4,00 64,19 0,00
16 (5913) EIC Cooley Jump The Q Max Kühner AUT 80230072 4,00 64,43 0,00
17 () CHILI PALMER Jürgen MAYER GER 4,00 65,75 0,00
18 (0317) Ziro Percent Fritz Kogelnig jun. AUT 80670160 4,00 67,45 0,00
19 (AT38) Sandor von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 4,00 67,48 0,00
20 () CLAUS PETER Alia KNACK GER 4,00 68,48 0,00
21 (4T70) Conthea AS Bianca Babanitz AUT 31470002 5,00 69,40 0,00
22 () FRANCIS Aggelos TOULOUPIS GRE 8,00 62,04 0,00
23 () CATINKA S Sophia SCHINDLBECK GER 8,00 64,01 0,00
24 () BALAM Lea­Sophia GUT GER 8,00 64,27 0,00
25 () LITTLE LUCIE 6 Anja STEINDL GER 8,00 65,90 0,00
26 (3308) Colmar 2 Willi Fischer AUT 60570114 8,00 66,00 0,00
27 () LORD PIZARRO Elisabeth MEYER GER 8,00 66,14 0,00
28 () WESTERN BOY Iza VELE SLO 8,00 67,04 0,00
29 (4741) L Tangelo's Boy Monika STANGELOVA SVK 8,00 67,80 0,00
30 (1V75) Coleur Blue Matthias Raisch AUT 63490014 8,00 67,89 0,00
31 () CASPAR Attila BIHARVÁRI HUN 8,00 68,48 0,00
32 (4L75) Huntelaar Gerfried Puck AUT 42340036 8,00 68,51 0,00
33 () ADZARO DE L'ABBAYE B Marjolaine MARRAUD DES GROTTESFRA 8,00 68,94 0,00
34 (3D42) Cedric 67 David HORVATH SVK 9,00 69,37 0,00
35 (2824) Zaccorado Blue Helmut SCHÖNSTETTER GER 9,00 69,83 0,00
36 (3R07) Cassius Clay be B Matthias Atzmüller AUT 62820073 9,00 71,63 0,00
37 (1G07) Luizard Anna Rantner AUT 80130318 12,00 63,25 0,00
38 (1Y48) Crizz Theresa Pachler AUT 20440093 12,00 67,02 0,00
39 () LIVIUS P Björn NAGEL GER 16,00 65,66 0,00
40 (2E79) Clarima Romana Hartl AUT 62820004 17,00 86,32 0,00
41 (2371) Chester Blue Marie Christine Sebesta (2002) AUT 10860007 20,00 65,06 0,00
42 () LG CARLOTTA Lidija GRUM SLO 21,00 71,43 0,00
43 () CANVAROS Daniel GÜSS GER 0,00 0,00 0,00
43 () CONTARIO Michael VIEHWEG GER 0,00 0,00 0,00
43 () GILLY RISK Anna ORTMANN GER 0,00 0,00 0,00
43 () DELISSIMO DE FREMIS Nina PANGERŠIC SLO 0,00 0,00 0,00
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43 (2K21) Atreju 97 Monika Madl AUT 60050699 0,00 0,00 0,00
43 (2C92) Nepomuk S Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 0,00 0,00
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